
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛУ. № S p f
с.Еткуль

О Порядке принятия решений о 
разработке муниципальных программ 
Еткульского муниципального района, 
их формировании и реализации и о 
признании утратившими силу некоторых 
постановлений администрации
Еткульского муниципального района

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок принятия решений о разработке муниципальных 

программ Еткульского муниципального района, их формировании и реализации 
(прилагается).

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Еткульского муниципального района от 

25.12.2013г. № 889 «О Порядке принятия решений о разработке
муниципальных программ Еткульского муниципального района, их 
формирования и реализации»;

постановление администрации Еткульского муниципального района от 
19.10.2017г. № 623 «О внесении изменений в постановление администрации 
Еткульского муниципального района от 25.12.2013г. № 889 «О Порядке 
принятия решений о разработке муниципальных программ Еткульского 
муниципального района, их формирования и реализации»;

постановление администрации Еткульского муниципального района от 
09.07.2018 г. № 406 «О внесении изменений в постановление администрации 
Еткульского муниципального района от 19.10.2017г. № 623 «О Порядке 
принятия решений о разработке муниципальных программ Еткульского 
муниципального района, их формирования и реализации»;

постановление администрации Еткульского муниципального района от 
02.04.2019г. № 226 «О внесении изменений в постановление администрации 
Еткульского муниципального района от 19.10.2017г. № 623 «О Порядке



принятия решений о разработке муниципальных программ Еткульского 
—муниципального района, их формирования и реализации».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Еткульского муниципального района Е.В. Попову.

Временно исполняющий обязанности 
главы Еткульского муниципального района В.В. Карпович


